[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
10 августа  2016 года                         №  105                                х.Грушевка
О внесении изменений в Генеральный план

муниципального образования «Грушево-Дубовское

сельское поселение» в связи с размещением

 площадки плоского породного отвала

 обогатительной фабрики «Садкинская»

В связи с размещением площадки плоского породного отвала обогатительной фабрики «Садкинская» в районе х. Казьминка, в целях реализации Градостроительного кодекса Российской Федерации, Областного закона от 14.01.2008г. № 835-ЗС «О градостроительной деятельности в Ростовской области», на основании Устава муниципального образования «Грушево-Дубовское  сельское поселение»
РЕШИЛО:
          1.Утвердить предлагаемые изменения, связанные с размещением площадки плоского породного отвала обогатительной фабрики «Садкинская», в Генеральный план муниципального образования «Грушево-Дубовское  сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой
Председатель - глава Собрания депутатов
Грушево-Дубовского
сельского поселения                                                                         А.А.Митрофанов
PAGE
1